

Janusz Szulik

Prezes Zarządu / Vorstandsvorsitzender / President of the Board

TU INTER Polska S.A.

TU INTER-ŻYCIE Polska S.A.



Warszawa, dnia 7 marca 2022 r.

Pani Wiesława Welke

Przewodnicząca Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych

Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Koninie

W związku z obecną sytuacją na Ukrainie, toczącymi się działaniami wojennymi, każdego dnia przybywają do Polski uchodźcy w poszukiwaniu bezpiecznego schronienia, w tym również pomocy medycznej.

W odpowiedzi na zapytania kierowane do TU INTER Polska S.A. informujemy, że **ubezpieczenie OC obowiązkowe** podmiotu leczniczego lub praktyki zawodowej Pielęgniarki i Położnej obejmuje odpowiedzialność za udzielanie bądź zaniechanie udzielania świadczeń zdrowotnych wszystkim pacjentom - również cudzoziemcom oraz osobom mającym status uchodźcy wojennego, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą.

Pielęgniarki i Położne nie posiadające praktyk, które nie mają obowiązku posiadania polisy OC, ale zakupiły w TU INTER Polska S.A. **ubezpieczenie OC dobrowolne w wariantcie B**, obejmujące zakresem udzielanie bądź zaniechanie udzielania świadczeń zdrowotnych, również posiadają ochronę ubezpieczeniową w przypadku szkód wyrządzonych pacjentom będącym cudzoziemcami lub mającym status uchodźcy wojennego.

Janusz Szulik

Prezes Zarządu

Andrzej Twardowski

Dyrektor Biura Ubezpieczeń Medycznych i OC



Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A.

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy

XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

nr KRS: 0000016204, NIP: 547-02-06-285

Kapitał zakładowy wynosi 35 mln zł, jest zarejestrowany i w pełni opłacony

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER-ŻYCIE Polska S.A.

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy

XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

nr KRS: 0000012649, NIP: 547-17-53-546

Kapitał zakładowy wynosi 24,8 mln zł, jest zarejestrowany i w pełni opłacony